
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.

587
707
791
338
708
573
379
721
667
800
576
582
811
425
820
776
772
855
385
848
641
646
832

Name

Jonas NILSSON
Robin WIIK
Henrik LARSSON
Mackan LÖVGREN
Andreas GRUNEBERGER
Donny LINDÉN
Daniel SCHUMAN
Christian JOHANSSON
Max NORDKIL
Jesper LUNDBERG
Magnus SVENSSON
Karl EDLUND
Rasmus MCCARTNEY
Joel SÖDERLUND
Dick THULLGREN
Tobias PERSSON
Richard LARSSON
Joakim SVENSSON
Ola MALMQVIST
Mathias Stening
ERNST GARNBORN
Kristoffer IVARSSON
Mattias JOHANSSON

Club

TÖREBODA MK
NJURUNDA MK
KILS MK
SKUTSKÄRS MS
GETINGE MK
SMK EKSJÖ MC & US
HÖRBY MCK
SMK KRISTIANSTAD
HELSINGBORG MK
VRIGSTAD MK
VEIGE MOTOCROSSKLUBB
SMK VÄRNAMO
MC ALINGSÅS
ARLANDA MC
SMK KRISTIANSTAD
TECKOMATORPS CT
MKPIONJÄR
VEINGE MCK
ANDERSLÖVS MK
STRÄNGNÄS AMS
VISSEFJÄRDA
STENUNGSUNDS MS
BENGTSFORS MCC

Team/Sponsor

DPA Racing Team
Team Hojtorget

TEAM LUVARACING.SE

Bloms MX Racing

SODERS MX www.soders.se

CNM racing team

Make Best Tm

2:00.982
2:02.115
2:04.736
2:05.304
2:05.808
2:05.843
2:07.178
2:07.378
2:07.856
2:08.085
2:08.623
2:08.662
2:08.770
2:10.787
2:12.035
2:15.720
2:16.823
2:16.826
2:21.292
2:27.061
2:28.377

Diff

1.133
3.754
4.322
4.826
4.861
6.196
6.396
6.874
7.103
7.641
7.680
7.788
9.805
11.053
14.738
15.841
15.844
20.310
26.079
27.395

In Lap

6
6
7
2
3
4
6
4
2
4
3
7
3
6
3
2
3
4
3
4
4
0
0

Sorted on Best Lap time
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Sverige Cup - Deltävling 2 - Helsingborg
MX 2

Fri träning - Grupp A

Practice (15:00 Time) started at 8:00:57

Välabanan 1,700 Km

2010-05-08 08:00


